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САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

Результаты вступительного испытания

Образовательная 

программа

Факультет

01.04.02. Прикладная математика и информатика

Прикладная математика и информатика

Направление 

подготовки

Айвазян Саргис Манвелович

Алексенко Мария Витальевна

Безлепкин Никита Юрьевич

Деревянка Екатерина Евгеньевна

Ежова Оксана Алексеевна

Литвинов Владислав Львович

Любчич Сергей Николаевич

Пастушок Иввн Алексасандрович

Рузов Антон Владимирович

Санькова Светлана Александровна

Сираев Тимур Ринатович

Скоков Михаил Алексеевич

98

94

100

83

68

84

53

86

84

66

Балл
Фамилия, имя, отчество

экзаменующегося

Филлипова Анна Александровна

60

89

71


